
UCHWAŁA NR XXXVII/ 255 /2014
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2014 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1636; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu 2014 r. o kwotę 234 935 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 234 935 zł, na którą 
składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 679 226 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 444 291 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 54 381 064 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 355 690 zł,

b) wydatkami w kwocie 54 197 627 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 355 690 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 183 437 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: SDJKW-OJXIF-NCZRI-DARUQ-YPMAZ. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                40 035                          -      

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 035               -                     

Powiatowy Zarząd Dróg                40 035                          -      

0970 Wpływy z różnych dochodów                40 035                          -      

852 POMOC SPOŁECZNA                85 000                          -      

85202 Domy pomocy społecznej                85 000                          -      

0830 Wpływy z usług                85 000    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
             109 900                          -      

85322 Fundusz pracy              109 900                          -      

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzeń i 

składek społecznych pracowników PUP

             109 900    

OGÓŁEM:              234 935                          -      

Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/255/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 października 2014r.

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: SDJKW-OJXIF-NCZRI-DARUQ-YPMAZ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                90 035                          -      

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 035               -                     

Powiatowy Zarząd Dróg                90 035                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                40 035                          -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                50 000                          -      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                        -                     25 000    

71014 Opracowania Geodezyjne i Kartograficzne                       -                    25 000    

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    25 000    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -                                     25 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                      25 000              

75020 Starostwa Powiatowe -                     25 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu                       -                    25 000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        -                     25 000    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 280 000             102 291             

80120 Licea Ogólnokształcące                       -                  102 291    

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                       -                  102 291    

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników -                                     25 000    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                27 291    

4110 Skłądki na ubezpieczenia społeczne                        -                     40 000    

4120 Składki na Fundusz Pracy                        -                     10 000    

80130 Szkoły zawodowe              280 000                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu              200 000                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              200 000                          -      

Zespół Szkół nr 4 w Wałczu                80 000                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                80 000                          -      

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVII/255/2014

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 24 października 2014r.

Przemieszczenie i zwiększenie wydatków

Strona 1

Id: SDJKW-OJXIF-NCZRI-DARUQ-YPMAZ. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA              102 000                 292 000    

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze                        -                   292 000    

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                       -                  292 000    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania biezące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

                       -                   292 000    

85202 Domy pomocy społecznej                85 000                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                85 000                          -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie                17 000                          -      

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu                17 000                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                17 000                          -      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
             109 900                          -      

85333 Powiatowe urzędy pracy              109 900                          -      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu              109 900                          -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                96 508                          -      

4110 Skłądki na ubezpieczenia społeczne                13 392                          -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                97 291                          -      

85410 Internaty i bursy szkolne                97 291                          -      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu                27 291                          -      

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                27 291                          -      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu                70 000                          -      

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                70 000                          -      

OGÓŁEM:              679 226                 444 291    

Strona 2

Id: SDJKW-OJXIF-NCZRI-DARUQ-YPMAZ. Podpisany Strona 2




